146

Mehare o =72-88

Shpérnda Hare
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1.Né bot" ku hidh'-ri - mi Gjith-mon’do t'nji - het, Ne - voj-tar’, t'bren-
2.Vep-ri-me mé tvo-gla Ne - vo-ja plot'-sojn’, Sep - se bo - ta
3.Kur di-tét jan' tzym-ta, Me  gé-zim kén - do; Shget’-si-met e
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go - sur  Dhe t'vet-mu - ar gjen, Sa shum’g’zim dhe ngush’-llim  Ti mund
kér-kon Né mir'-si t'vep-rojm’. O, ¢far’ hi-dhé - ri - mi Ti mund
bo - té&s Me forc’ pér - ba - llo. Me be - sim t'pa - tun - dur  Pér-mes
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té¢ dhu - rosh, Po  té shpérndash ha - re Ku - do qé té shkosh.
té  he - gésh, Me gu-xim, da - shu - ri ~Dhe pér-mes ké-ngésh.
je - tds  ¢a; Ha - re dhe buz’ - ge - shje N'vésh-tir' -si shpér-nda.
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Shpér - nda ha - re ti pér-gjat" u-dhés. G'zo, be-ko dhe
Shpér-nda buz’-qe-shje dhe ha - re ti pér - gjat'gjith’u-dhés.
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ndri - ¢o Cdo dit" g8 i - kén. Cdo dit' q¢ i - kén.
Cdo dit" g¢ i - kén, i-kén.
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Teksti: Lanta Wilson Smith Psalmeve 100:2

Muzika: Edwin O. Excell, 1851-1921
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